

Doplnění, změna zadávací dokumentace - č. 1

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka	
Název:	Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. IV
Část veřejné zakázky:	Část 6 – Koagulační jednotka
Identifikátor zakázky (systémové číslo):	P23V00000159
Zadavatel	
Název:	Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
IČO:	00179540
Adresa sídla:	Husova 2624 580 01 Havlíčkův Brod
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html
Kontaktní osoba zadavatele:	Ladislav Šerák E: serak@pkkv.cz T: 731 025 486

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 16. 5. 2023 dotaz níže uvedeného znění, na který nyní odpovídá.

Dotaz:

Dobrý den,

níže zasíláme dotazy k technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace / smlouvy - Specifikace předmětu plnění.

Dotaz č. 1: Zadavatel ve svých požadavcích opakovaně požaduje WIFI komunikační interface s možností zálohování dat do NIS nebo na Cloud. Mohl by zadavatel definovat obsah dat, které požaduje zálohovat? Domníváme se, že pro standardní využití není obvyklý přenos dat z koagulační jednotky na úložiště.

Dotaz č. 2: Zadavatel požaduje 2 aktivní výstupní zdičky pro argon-plazmou koagulaci na argon-plazmové jednotce. Mohl by zadavatel uvést příklad konkrétního využití, resp. bude zadavatel akceptovat 1 výstupní zdičku s ohledem na fakt, že 2 argonové sondy připojené současně nemají v gastroenterologii využití?

Dotaz č. 3: Zadavatel požaduje porty pro zapojení min. 4 bipolárních nebo 4 monopolárních aktivních elektrod. Námi nabízené řešení je nejvyšší technologická řada výrobce a umožňuje zapojení 2 monopolárních a až 3 bipolárních aktivních elektrod. Bude zadavatel akceptovat navrhované řešení, které je zcela dostatečné i pro nejnáročnější operační výkony všech invazivních oborů?

Dotaz č. 4: Zadavatel požaduje dotykový displej s úhlopříčkou min. 260 mm. Námi navrhované řešení disponuje displejem 9" tzn. 229 mm. Domníváme se, že daný rozdíl je v běžné toleranční odchylce a nemá vliv na medicínský účel přístroje. Bude toto zadavatel akceptovat?

Dotaz č. 5: Zadavatel požaduje přepínání mezi 6 algoritmy nastavení generátoru. Může zadavatel definovat pojem „algoritmus“?

Předem velice děkujeme za zpětnou vazbu.

Zadavatel níže uvádí odpovědi:

Dotaz č. 1: Zadavatel ve svých požadavcích opakovaně požaduje WIFI komunikační interface s možností zálohování dat do NIS nebo na Cloud. Mohl by zadavatel definovat obsah dat, které požaduje zálohovat? Domníváme se, že pro standardní využití není obvyklý přenos dat z koagulační jednotky na úložiště.

Odpověď:

Je požadována funkce zálohování dat (export veškerých programů a podprogramů) do NIS případně na nezávislý server (Cloud) z důvodu snadné obnovy v případě ztráty dat a snadné replikace v případě výměny či pořízení nového generátoru.

Dotaz č. 2: Zadavatel požaduje 2 aktivní výstupní zdířky pro argon-plazmou koagulaci na argon-plazmové jednotce. Mohl by zadavatel uvést příklad konkrétního využití, resp. bude zadavatel akceptovat 1 výstupní zdířku s ohledem na fakt, že 2 argonové sondy připojené současně nemají v gastroenterologii využití?

Odpověď:

Zadavatel bude akceptovat 2 aktivní výstupní zdířky na argon-plazmové jednotce z toho minimálně 1 pro argon-plazmovou koagulaci a minimálně 1 multifunkční univerzální zdířku pro připojení aktivní monopolární nebo bipolární elektrody.

Dotaz č. 3: Zadavatel požaduje porty pro zapojení min. 4 bipolárních nebo 4 monopolárních aktivních elektrod. Námi nabízené řešení je nejvyšší technologická řada výrobce a umožňuje zapojení 2 monopolárních a až 3 bipolárních aktivních elektrod. Bude zadavatel akceptovat navrhované řešení, které je zcela dostatečné i pro nejnáročnější operační výkony všech invazivních oborů?

Odpověď:

Zadavatel z důvodu bezpečnosti trvá na původním zadání včetně požadavku na univerzální zdířky, které podporují připojení monopolárních i bipolárních nástrojů, kde každá zdířka musí automaticky identifikovat druh připojeného nástroje.

Dotaz č. 4: Zadavatel požaduje dotykový displej s úhlopříčkou min. 260 mm. Námí navrhované řešení disponuje displejem 9" tzn. 229 mm. Domníváme se, že daný rozdíl je v běžné toleranční odchylce a nemá vliv na medicínský účel přístroje. Bude toto zadavatel akceptovat?

Odpověď:

Ano. Zadavatel tímto akceptuje dotykový displej s min. uhlopříčkou 9“.

Dotaz č. 5: Zadavatel požaduje přepínání mezi 6 algoritmy nastavení generátoru. Může zadavatel definovat pojem „algoritmus“?

Odpověď:

Zadavatel pojmem algoritmus má na mysli nastavení, které obsahuje minimálně typ nástroje, režim (koagulace, řez, sprej apod.), efekt, způsob aktivace (nožní spínač, autostart) a případně další. Generátor tedy musí umožňovat přepínání mezi 6 programy, které obsahují definici výše uvedených parametrů.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek

S ohledem na obsah těchto poskytnutých informací zadavatel **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek** tak, že nově tato lhůta skončí dne **23. 6. 2023 v 10.00 hod.**

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED).

Tyto informace se uveřejňují na profilu zadavatele na adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html.

V Havlíčkově Brodě

.....
Mgr. David Rezničenko, MHA

ředitel

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace